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Protokół posiedzenia V nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świercze z dnia 23 lutego 2015 r. 

      

W dniu 23 lutego 2015 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy Świercze odbyło się V 

nadzwyczajne posiedzenie Rady Gminy Świercze zwołane na wniosek Pana Wójta. 

Przewodniczący Rady Wiesław Adamiak powitał Radnych sołtysów oraz zaproszonych gości, 

stan radnych na posiedzeniu wynosił 15 osób na 15 uprawnionych do głosowania (lista 

obecności radnych, sołtysów i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1,2,3 do protokołu). 

Na sali obecni byli także Wójt – Pan Adam Misiewicz, Skarbnik – Pani Anna Puchalska, 

Sekretarz Gminy – Pani Izabela Kiela oraz Pani Małgorzata Łubińska – prawnik.  

 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 25/IV/2015 z dnia 29 stycznia 2015 

w/s uchwalenia budżetu Gminy Świercze na 2015 rok. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad:2  

 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag, przystąpiono do głosowania, za jego przyjęciem 

głosowało 15 radnych. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad:3 

 

Wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik która  poinformowała że błąd w treści uchwały budżetowej 

jest przyczyną dzisiejszej sesji. Po dokonaniu autopoprawek dotyczących m.in. 

wprowadzenia do budżetu wydatków związanych z realizacją projektu „Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Świercze” nie dokonano przeliczenia wartości 

rezerwy na zadania związane z realizacją zadań kryzysowych. Wartość tej rezerwy po 

dokonaniu autopoprawek wyniesie 32.000,00 zł. Regionalna Izba Obrachunkowa na 

najbliższym posiedzeniu wszczęłaby postępowanie mające na celu wyeliminowanie tego 

błędu. Z uwagi na to że RIO na podstawie przyjętych uchwał budżetowej i WPF wydaje opinię 

o prawidłowości planowanej kwoty długu w latach objętych Wieloletnią Prognozą 

Finansową, która jest przeznaczona przede wszystkim dla banków poprawiono ten błąd i 

zwołano sesje nadzwyczajną.  

Do przedstawionych poprawek Radni nie zgłosili uwag, po odczytaniu projektu uchwały przez 

Panią Skarbnik przystąpiono do jej głosowania. Za przyjęciem odczytanej uchwały głosowało 

15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad:4 

W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady Gminy zaproponował wystosowanie pisma 

wyrażające poparcie dla protestujących w całym kraju rolników. Projekt tego pisma został 

sporządzony przez Pana Wójta i został odczytany przez Przewodniczącego (załącznik nr 4 do 

protokołu). Po krótkiej dyskusji przystąpiono do przegłosowania wniosku, za wysłaniem 

pisma głosowało 14 radnych, 1 z radnych wstrzymał się od głosu. Wniosek został przyjęty 

większością głosów. 

Radny Dariusz Ogniewski zadał pytanie dotyczące  przetargu na komputery dla mieszkańców, 

jak to wygląda, jakie są terminy? W odpowiedzi Wójt poinformował, że została wybrana 

firma ITprojekt z Warszawy, w chwili obecnej mamy okres 10 dni na składanie ewentualny 

odwołań ze strony firm które zostały odrzucone w przetargu. Jeżeli nie będzie odwołań to 

podpisujemy umowę i przystępujemy do realizacji projektu, jeżeli takie odwołanie zostanie 

złożone do Krajowej Izby Odwoławczej to wstrzymuje nam podpisanie umowy.  

Następnie Wójt poinformował o rozpoczęciu się cyklu spotkań z mieszkańcami w sprawie 

wyborów sołtysów,  powitał nowo wybranego sołtysa Pana Sławomira Tomczyka i ponownie 

wybranego sołtysa Pana Krzysztofa Piecychnę. Wójt przypomniał również o szkoleniu w 

najbliższą środę, organizowanym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

sprawie wypełniania wniosków.  

Wójt zaprosił również 4 marca br osoby chętne na spotkanie organizowane w Młynie w 

Gąsiorowie na pokaz serowarstwa.  

Ad: 5 

W związku z wyczerpaniem punktów obrad Przewodniczący Gminy Świercze o godz. 12.40 

zamknął V posiedzenie Sesji Rady Gminy Świercze. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

                Wiesław Adamiak 

 

Protokół sporządziła 

Agnieszka Dębska 


